
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОРОГОМИЛОВО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.01.2026  № 1(45)-4СД 

 

Об отчёте главы внутригородского  

муниципального образования - 

муниципального округа Дорогомилово  

в городе Москве за 2025 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве,  

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве решил: 

1. Принять к сведению отчёт главы внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Дорогомилово в городе Москве за 2025 год. 

2.  Деятельность главы внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве и администрации 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве за 2025 год признать удовлетворительной. 

3.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

 

Глава внутригородского  

муниципального образования - 

муниципального округа Дорогомилово            

в городе Москве                     Х.С. Минажетдинов 


